Edital de Notificação de Recolhimento

09 DE ABRIL DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

 De  01/03/2025 à 10/03/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9C2KD03307R047696 KYR0809 HONDA/NXR150 BROS ES VERMELHA 2007
CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA/MARILDA MARTINS
TRINDADE

2 9BGJB75E0GB181616 KYN8249 CHEV/SPIN 1.8L MT LT AMARELA 2016 OSWALDO DE GOES ASSUMPCAO

3 9BD146000S8431816 LAU2601 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1995 JOSINEI JARDIM DE CARVALHO/INGRID FERREIRA DE SOUZA

4 8AD2AKFW96G039165 KZU4246 I/PEUGEOT 206 14PRESENFX PRATA 2006 CAROLINE MOREIRA DA SILVA

5 9BWAA05W9EP002655 LLX5400 VW/GOL 1.0 GIV VERMELHA 2014 ELVIRA NUNES LETHIERI SILVA

6 9BFZK03A19B018004 LKQ5323 FORD/KA FLEX PRETA 2009 PRISCILLA MAGON NOGUEIRA

7 9BWCA05W88T062737 LSR1929 VW/GOL 1.0 PRETA 2008 ALEX ANDRADE GOMES

8 93ZA085DZP8959716 RJZ9D62 IVECO/TECTOR 9-190 BRANCA 2023 FLANCAR DE I VEIC E LOCACOES LTDA

9 9BWKB05WXAP016138 LKX8452 VW/SAVEIRO 1.6 BRANCA 2010 MARCIO DOMINGOS BARBOSA

10 9BD17808122311725 GZN9E66 FIAT/PALIO YOUNG AZUL 2002 RAQUEL DA SILVEIRA BRANDAO NAZARE

11 9BFZF54P5D8398605 AVX3853 FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX PRATA 2013 PAULO ROBERTO JUSTINO GUIMARAES

12 9BWGF07X47P006665 LBW9654 VW/KOMBI BRANCA 2007 ZEFERINO OLVEIRA DE SOUZA

13 8AFFZZFHA8J114021 LUT1689 I/FORD FOCUS 2.0L HA PRATA 2008 MARIA ISABEL ALVES

14 9BGSA19909B214413 JVT0277 GM/CLASSIC LIFE VERMELHA 2009 DINIZ LTDA

15 9BD17146752578260 JPS9679 FIAT/PALIO FIRE BRANCA 2005 CARLOS ALBERTO TUDES JUNIOR/GISELE FREITAS DE MATTOS

16 9BGVP69ELLB121160 LIE7740
GM/OPALA COMODORO

SL/E
AMARELA 1990 CARLOS EDUARDO TORRES ESTEVES/JOSE CARLOS DA ROCHA

17 JA33MT1DSSU000324 LBD7793 IMP/MMC LANCER GTI CINZA 1995 MANUEL NOGUEIRA ABRANTES

18 9BWAA05U7AP033086 MSV3935 VW/GOL 1.0 PRATA 2010 JOSE MARIA ALVES VIEIRA

19 9BD198211C9016409 LQV4141 FIAT/BRAVO ESSENCE 1.8 PRETA 2012 DIEGO TEIXEIRA THIMOTEO

20 8BCLCRFJW9G529634 AQZ9810 I/CITROEN C4 20EXCA5P F VERMELHA 2009 GUILHERME AGUIAR COSTA

21 JMYLRN84W2ZA00264 LOH9653
IMP/MMC SPACE WAGON

GLX
PRETA 2002 FLAVIO PELLUZZO

22 8AP372171F6104294 KXR8D74 I/FIAT SIENA EL 1.4 FLEX BRANCA 2015 JEAN CARLOS BERRIEL

23 9BWAA05U0DP017400 KOU7447 VW/GOL 1.0 PRETA 2013 CARLOS ALBERTO BRAGA FERREIRA

24 9BWKA05Z464186694 KZR8E05 VW/FOX 1.0 CINZA 2006 ANTONIO GOMES DOS SANTOS/ARILSON MEIRELLES

25 9BD25504538727393 LOQ8C23 FIAT/FIORINO IE BRANCA 2003 FILOMENA LAINO DE LUCA

26 9BFZD55J1FB780376 LMD2434 FORD/FIESTA HA 1.5L S BRANCA 2015 EDIO ALVES DA SILVA

27 9BD195102C0255581 KOO5840 FIAT/UNO VIVACE 1.0 BRANCA 2012 TRANZABIKS CAP E MANUTENCAO LTDA ME

28 SALVA2BG4FH039914 FKS0B17 I/LR EVOQUE PURE P5D BRANCA 2015 GELSON BALLAND NERY JUNIOR

29 9C2KC1660ER012253 OYE6J74 HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCA 2014 VALDIR BAPTISTA JUNIOR

30 9BD178096Y0953102 LCW2F13 FIAT/PALIO EX VERDE 2000 ANTONIO EDILSON DE SOUSA CAMPOS

31 9BD17102ZG7555713 KWW7C34 FIAT/PALIO FIRE BRANCA 2016 DENISE LIMA DE CARVALHO

32 93Y5SRZ85LJ969251 QUK6B11
RENAULT/SANDERO

LIFE10MT
BRANCA 2020 VALTER HENRIQUE DA SILVA/GABRIEL VINICIUS LIMA DA SILVA

33 9BD17106LB5689408 NOW5I86 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY PRATA 2011 ESATEL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

34 9BD146000S8433469 LAT0675 FIAT/FIORINO 1.0 BRANCA 1995 ANTONIO SEVERINO DA SILVA

35 93YBSR7RHBJ699248 KVJ6810
RENAULT/SANDERO

EXP1016V
PRETA 2011

DAVID SANTIAGO DE SOUZA/ELIANE NASCIMENTO COSTA
RODRIGUES

36 8AP178534V4031632 LCE1012 IMP/FIAT SIENA EL CINZA 1998 RENATO SEVERINO FERREIRA

37 9BWZZZ374WT167074 LCN6792 VW/PARATI 16V CINZA 1999
CARLOS AUGUSTO C DE ANDRADE SILVA/FERNANDO CESAR
CERQUEIRA NETTO

38 9BWZZZ54ZLB083874 LJZ9200 VW/APOLLO GL CINZA 1990 TARCISIO MAURICIO DOS SANTOS/RALCIER OLIVEIRA GOMES

39 VF32ANFZ9YW009539 LNB8962 I/PEUGEOT 206 SOLEIL CINZA 2000 LUCIANO COSTA MOREIRA/ORLANDO COSTA MOREIRA

40 9BGKT08VMMC329949 KOM2187 GM/KADETT SL AZUL 1991 ADILSON CONCEICAO CAMILLO

41 9BWZZZ30ZNT072128 KTY7129 VW/GOL CL AZUL 1992 BENESON DIOGO SILVA DE AZEVEDO